
RADA G M I N Y 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XIV/122/2019 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c", „d", „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 ust. 1 i 4, 
art. 236 ust. 1 oraz 3-5, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Cewice 
uchwala, co następuje: 

§ 1 -

Ustala się dochody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, w wysokości 48.724.547,94 zł, 
w tym: 

1. Dochody bieżące - 47,365.534,00 zł, 

2. Dochody majątkowe - 1.359.013,94 zł. 

§ 2 . 

Ustala się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w wysokości 51.818.806,94 zł, 
w tym: 

1. Wydatki bieżące - 45.297.045,02 zł, 

2. Wydatki majątkowe - 6.521.761,92 zł, w tym: 

1) Zadania inwestycyjne roczne w wysokości 2.054.014,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

2) Zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej w wysokości 
4.467.747,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwały, 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp, w wysokości 1.309.411,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 3 . 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.094.259,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1. Z emisji obligacji komunalnych w wysokości 1.055.000,00 zł. 

2. Z pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w wysokości 833.178,00 zł. 

3. Z wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 1.206.081,00 zł. 

§ 4 . 

Ustala się przychody budżetu w wysokości 4.099.259,00 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 
ł.005.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5 . 

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 100.000,00 zł, 

2. Celową w wysokości 200.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 50.000,00 zł związane ze wzrostem cen towarów i usług w publicznych jednostkach 
systemu oświaty, 

Id: 4C46F1E7-8380-4D2A-8AF7-05FED281E1B8. Podpisany Strona 1 



2) Zarządzanie kryzysowe w kwocie 150.000,00 zł. 

§ 6 . 

W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. Dochody w wysokości 42.000,00 zł pochodzące z tytułu korzystania ze środowiska, które przeznacza się na 
realizację zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

2. Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 91.000,00 zł, 
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości 86.000,00 zł oraz w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 5.000,00 zł. 

2. Dochody w wysokości 1.647.360,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i przeznacza się je na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

3. Odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 5.161,00 zł. 

4. Dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 13.787.815,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

5. Wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 
421.919,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w wysokości 4.246.600,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 7 . 

Ustala się na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych plan dochodów w wysokości 4.160,00 zł 
i wydatków w wysokości 4.160,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 8 -

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i emisji obligacji komunalnych zaciąganych na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł, 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1888.178,00 zł, w tym: 

1) z tytułu emisji obligacji komunalnych w wysokości 1.055.000,00 zł, 

2) z tytułu pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w wysokości 833.178,00 zł. 

§ 9 . 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i emisji obligacji komunalnych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań 
określonych w § 8 Uchwały. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian planu 
wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

3. Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 1 0 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 4C46FIE7-8380-4D2A-8AF7-05FED28IEIB8. Podpisany Strona 2 



§ 1 1 . 

W o j ^ ^ 1 ^ ^ Z d m ' e m ' S t y C Z n i a 2 0 2 0 i p ° d l ^ a P U b l i k a C j ' w D z i - " i k u ^ ™ y m 

i 
NR .Xii(li2.|.2.0JL5.... z dnia ..3D..J^U^..»" 

1. ustawowy skład organu -
2. obecnych przy głosowaniu .... A5 

3. tryb głosowania ... 
4. oddane głosy: za _ A 5 . 3 \ 

przeciw _ Q 
O _ wstrzymało aif 

Za zgodność z protokołem 
data „2D.».i«L..S 

10^ 

(pi; częć i podpis pn •cowniha) 

Przewodmizący Rady 

Wiesi aAv Keller 

Id: 4C46F1E7-8380-4D2A-8AF7-05FED281E1B8. Podpisany Strona 3 





Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

P L A N DOCHODÓW BUDŻETU G M I N Y C E W I C E 
na 2020 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 411 013,94 

0 1 0 4 1 
U l u t 1 

P r n n i * 4 ł * l U O I W A I I I f i n e r u a- A i a 1 \V!A • c L r i ZI n 

r rugrdm E \ U Z W U J U u j o s z a r u w w i e j M t i i . i i 
779 ftl \ 0 4 

D O C H O D Y MAJĄTKOWE, w tym: 2 7 8 0 1 3 , 9 4 

- Z TYTUŁU D O T A C J I 1 ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W A R T . 5 
UST. I P K T 2 i 3 

2 7 8 0 1 3 , 9 4 

6208 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

278 013,94 

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 125 000,00 

D O C H O D Y MAJĄTKOWE, w tym: 1 2 5 0 0 0 , 0 0 

6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

125 000,00 

01095 Pozostała działalność 8 000,00 

L / i ^ c . u u u 1 nic .Łi /yC-Ł, w tym: fi nnn nn 
O U U u , U U 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 0 
puuuuuyui U l ld l o K I C I Z C 

8 000,00 

uuu T D A M ę P H D T 1 1 A /~"7 \JZAĆ T' T < nnn nn 
J j uuu,uu 

60016 Drogi publiczne gminne 35 000,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 35 000,00 

0690 Wptywy z różnych opłat 35 000,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 605 686,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 605 686,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 6 5 5 6 8 6 , 0 0 

0550 Wptywy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 15 000,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

490 686,00 

0830 Wpływy z usług 147 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000.00 

D O C H O D Y MAJĄTKOWE, w tym: 950 000.00 

0770 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

950 000,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 7 250,00 

71035 Cmentarze 7 250,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 7 2 5 0 , 0 0 

0830 Wpływy z usług 7 250,00 

/ JU A TWA 1 \ I 1 C T D A C 1 A P I I R I I P 7 M A / \ l / l V l l f N l a 1 K A C J A r U I > L , l C Z , i A A oo 7T7 nn 
7 7 Z 4 Z , U U 

75011 Urzędy Wojewódzkie 53 732,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 5 3 7 3 2 , 0 0 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

53 700.00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

32.00 

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 45 500,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 4 5 5 0 0 . 0 0 

Id: 4C46FIE7-8380-4D2A-8AF7-05FED281E1B8. Podpisany Strona I 

http://wiejMtii.ii


Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 

0830 Wpływy z usług 500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 

f o l 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 JUC1,UU 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 365,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 1 365,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 365,00 

756 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH.OD OSÓB FIZYCZNYCH 1 OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

10 110 467,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 500,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 6 500,00 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

6 500,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

4 447 916,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 4 447 916,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 932 653,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 6 612,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 376 008,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 127 643,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytuhl podatków i opłat 5 000,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 789 398,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 1 789 398,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 237 033,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 251 412,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 7 700,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 58 253,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 220 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 116 000,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 116 000,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 91 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

10 000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 750 653,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 3 750 653,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowy od osób fizycznych 3 715 653,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 35 000,00 

Id: 4C46F1E7-8380-4D2A-8AF7-05FED28IEIB8. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 17 511 519,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 262 310,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 12 262 310,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 262 310,00 

75807 trzęsę wyrównawcza suuwcncji oguincj uta gmin i 7 8 4 0 9 8 0 0 *t /o*ł uzo ,uu 

IMK 11UJJY B i h z Ą C E , w tym: A ~JQA non nn 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 784 098,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 78 000,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 72 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

47 000,00 

D O C H O D Y MAJĄTKOWE, w tym: 6 000,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 387 111,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 387 111,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 387 111,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 998 268,00 

80101 Szkoły podstawowe 18 100,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 18 100,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 100,00 

0830 Wpływy z usług 17 000,00 

80103 Orlf łz iaK/ n r 7 ł * r ł « 7 k n ] n p w c ^ k n ł n r h nnHctf lwnwvrh 
v y u u £ i n i j v* z i t u s A n u u i ę *v A<>i%is>ał%>ii u t i u s i p n U T I J V I I 

53 169,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 53 169,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

53 169,00 

80104 Przedszkolu 648 188,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 648 188,00 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 35 300,00 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

241 000,00 

0830 Wpływy z usług 50 000.00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

321 888,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 274 500,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 274 500,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 274 500,00 

80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

4 311,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 4 311,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

4 311,00 

Id: 4C46F1E7-8380-4D2A-8AF7-05FED281E1B8. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

852 POMOC SPOŁECZNA 985 490,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

37 100,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 37 100,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin związków powistowo^gmtnnych) 

37 100,00 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

138 580 00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 138 580,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 38 580 00 

85216 Zasiłki stale 356 200,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 356 200,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

356 200,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 143 110,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 143 110,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

30 180,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 ty r\Trt Ar t 
112 930,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 88 500,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 88 500,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 24 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

64 500,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 222 000,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 222 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

222 000,00 

855 RODZINA 13 690 747,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 8 250 000,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 8 250 000,00 

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

8 250 000,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 052 675,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 5 052 675,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 000 000,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

52 675,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 2,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 2,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2,00 

Id: 4C46F1E7-8380-4D2A-8AF7-05FED281E1B8. Podpisany Strona 4 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

85504 Wspieranie rodziny 340 070,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 340 070,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
USt 3W3IT1I 

340 070,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

48 000,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 48 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

48 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 268 510,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 550 490,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 1 550 490,00 

0830 Wpływy z usług 1 543 490,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 1 647 360,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: i AAH i z n nn 1 04 / aou,uu 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 647 360,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

42 000,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 42 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 42 000,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 28 660,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 28 660,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 

0830 Wpływy z usług 1 626,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

23 834,00 

OGÓŁEM DOCHODY 48 724 547,94 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 47 365 534,00 
- Z TYTUŁU D O T A C J I 1 ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W A R T . 5 
UST. 1 P K T 2 i 3 

0,00 

D O C H O D Y MAJĄTKOWE, w tym: 1 359 013,94 
- Z TYTUŁU D O T A C J I 1 ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W A R T . 5 
UST. 1 P K T 2 i 3 

278 013,94 

Id: 4C46F1E7-8380-4D2A-8AF7-05FED281E1B8. Podpisany Strona 5 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

P L A N W Y D A T K Ó W B U D Ż E T U G M I N Y C E W I C E 

na 2020 rok 

Dział Rozd/ial 8 WyszrzegAlnirnie Plasn 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 592 161,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 335 000,00 

1 W V D A T K 1 R I F Ż A C F w tvnr 
la TT I Uf\ 1 [ V I U1 L . A j / y T T lj I I I * 

120 000 00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 120 000,00 

rrj wydatki związane z realizacją statutowych zadań 120 000,00 

4530 Podatek od towarów i usług VAT 120 000,00 

1. W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: t 215 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 215 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 206 000,00 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do finansów publicznych 

9 000,00 

01030 Izby rolnicze 5 161,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 5 161,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 161,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 161,00 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 5 161,00 

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 250 000,00 

I WVITATK1 MA 1ATKOWF w r v m ' 250 000,00 

l . i n w e s i y c j e i z a a u p y i n w e s i y c y j o c , w r y m . 250 000,00 

6050 \ X / , / / t a 11/1 i m i i p c h i f — i i n i > i < * i t i , f , c t i 4 / n i i i t ł p t o i w o n wyuaiM inwestycyjne J C U I I U M C I , u u u z c i u w y c n 250 000,00 

n i noc Pozostała działalność 2 000 00 

1 W V t T A T K I RIF7APF w h / m 1 l . w • I ' . , i ix i i , i r . , v r, w t y m . 2 000,00 

1 \\',.i|,i|,-i iiiilrtricfiili liiiilruliiii i'c li \t t v m ' 
ł . v> yuaiKl j e u n o s i e K D u u z e i u w y L n , w t y m . 

2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

oUU T P A N C P h U T T F A C ^ N f r Ó C 1 Z e e e e n i e n 

J «Tx'xł U 7 l , x ) U 

0 U U U 4 Lokalny transport zbiorowy T nnn on 

1 T W I A A T U T RlF7Ar*F u , h i m -
i . w y v/\ i l x i DIEiZi/ycE/ w rym* 

T nnn nn 
J W U , T / U 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 000,00 

u) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 

1. W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 400 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 400 000,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

400 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 5 134 691,50 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 773 654,50 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 773 654,50 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 104 270,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7 070,00 

Id: 4C46FIE7-8380-4D2A-8AF7-05FED281E1B8. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dział f ł n y i f o t a l 
I M M U i l t i l s W u l t n d m t l n ł a n t * 

vr yfizcjficguinicmc 
Plusn 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 200,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 669 384,50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 142,12 

4270 Zakup usług remontowych 166 427,93 

4300 Zakup usług pozostałych 334 814,45 

4440 Odpisy na zakładowy łundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 

II. W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 4 361 037,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 4 361 037,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 051 626,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 833 178.00 

- programy finansowane z udziałem środków UE S33 17H.00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 233,00 

- programy finansowane z udziałem środków UE 476 233,00 

60095 Pozostała działalność 18 000,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 18 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 18 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 18 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 

630 T U R Y S T Y K A 35 458,70 

63095 Pozostała działalność 35 458,70 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 8 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

II. W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 27 458,70 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 27 458,70 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 458,70 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 144 950,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 144 950,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 144 950,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 144 950,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 144 950,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 

4260 Zakup energii 170 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 493 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 12 350,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 600,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 400 000.00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 65 250,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 33 000,00 

Id: 4C46F1E7-8380-4D2A-8AF7-05FED281EIB8. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział 1 Wyszczególnienie Plasn 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 33 000,00 

t. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 33 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 

71035 Cmentarze 7 250,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 7 250,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7 250,00 

4210 Zakup maleriałów i wyposażenia 2 000.00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 250,00 

71095 Pozostała działalność 25 000,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 2 5 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 A n a , n n 

4 290 053,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 53 700,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 53 700,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 53 700,00 

a) wynagrodzenia i składki ad nich naliczane 1 £ *TrtT f\f\ 
35 703,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 842,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 130,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 731,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań , "i n n * , n n 17 997,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia i H Inn nn 
17 797,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

75022 Rady gmin 172 600,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 172 600,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7 600,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 165 000,00 

3030 RóZne wydatki na rzecz osób fizycznych 165 000,00 

75023 Urzędy gmin 3 827 151,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 3 6 7 7 151,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 6 5 9 251,00 

ii^ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 943 340,011 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 289 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 160 340,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 403 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 43 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7 / J 911,00 

Id: 4C46FIE7-8380-4D2A-8AF7-05FED281E1B8. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

: Dziat Rozdział ; 8 Wyszczególnienie nasn 

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia 1 2 0 500 ,00 

4 2 4 0 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500 ,00 

4 2 6 0 Zakup energii 4 5 000,00 

4 2 7 0 Zakup usług remontowych 1 6 400 , 00 

4 2 8 0 Zakup usług zdrowotnych 5 900 ,00 

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 2 8 1 806 ,00 

4 3 6 0 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 

4 3 8 0 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 000 , 00 

4 4 1 0 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 

4 4 3 0 Różne opłaty i składki 2 0 000,00 

4 4 4 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 9 958 , 00 

4 4 8 0 Podatek od nieruchomości 1 0 1 297 ,00 

4 5 0 0 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 5 0 , 0 0 

4 5 1 0 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100 ,00 

4 6 1 0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 

4 7 0 0 Szkolenia pracowników ntebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 5 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 7 900,00 

3 0 2 0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 900 , 00 

II . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 1 5 0 0 0 0 , 0 0 

1 . Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 5 0 0 0 0 , 0 0 

6 0 5 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 5 0 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 000,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 6 5 0 0 0 , 0 0 

1 . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6 5 0 0 0 , 0 0 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6 5 0 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia 2 5 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 4 0 000 , 00 

75095 Pozostała działalność 171 602,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 7 1 6 0 2 , 0 0 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: i na Ann nn 1 lo 4U4,UU 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane nn nnn nn 4 2 0 0 2 , 0 0 

4 1 0 0 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne nr nnn nn 3 6 U U U , 0 U 

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 6 3 , 0 0 

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 123 ,00 

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe 5 016 ,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8 6 4 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia 7 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 1 6 0 0 0 , 0 0 

4 3 6 0 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 8 4 0 0 , 0 0 

4 4 3 0 Różne opłaty i składki 2 5 0 0 0 , 0 0 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 3 2 0 0 , 0 0 

3 0 3 0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 3 2 0 0 , 0 0 

Id: 4C46F1E7-8380-4D2A-8AF7-05FED281EIB8. Podpisany Strona 4 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dzlal Rozdział Wyszczególnienie Plasn 

751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANOYY WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI 1 OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 365,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 365,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 36S,00 

t. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 365,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 365,00 

4210 Zakop materiałów i wyposażenia 1 365,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 216 670,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji C A A A A A 

I . WYDA l K I B l L / Ą C h w cym: c nnn nn J uuu.uu 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: s nnn nn j UUU.UU 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań c nnn nn 5 UUU.UU 

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy K nnn nn j UUU.UU 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 1 A C 1 T A A A I V 5 I7U,UU 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 195 170,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 155 170,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 970,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 660,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 160,00 

*ł I /u Wynagrodzenia bezosobowe AK t sn nn 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań i n j 7nn nn 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia A 7 nnn nn 
H / UUU.UU 

4260 Zakup energii 17 nnn nn 
l Ł UUU.UU 

4270 Zakup usług remontowych z. nnn nn O UUU.UU 

4300 Zakup usług pozostałych i c nnn nn 25 UUU.UU 

-1360 Zakup z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

4430 Różne opłaty i składki i A nnn nn 
14 UUU,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Af\ nnn nn 4U \JUu,W 

75414 Obrona cywilna A C A A A A 

i \ i / A ' r \ * T I / I D i r * ) ż r r ... J- . . 1. W Y D A 1 K I BIEZĄCŁ W tym: A c n n t\t\ 4 500,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: A CBA n n 
4 500,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań A f AÓ l\C\ 
4 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia T nnn nn 2 UUU.UU 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

75495 Pozostała działalność 12 000,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 12 000,00 

1. Dotacje na zadania bieżące 12 000,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

12 000,00 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 435 000,00 

Id: 4C46FIE7-8380-4D2A-8AF7-05FED28IEIB8. Podpisany Strona 5 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział s Phtsn 

75702 
Obsługa papierów wartościowych,kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredvtv i pożyczki 

435 000,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 435 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 000,00 

u) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 0011,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

2. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 430 000,00 

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 10 000,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

420 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 300 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 300 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 300 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 300 000,00 

4810 Rezerwy - ogólna 100 000,00 

4810 Rezerwy - celowa na oświatę 50 000,00 

4810 Rezerwy - celowa na zarządzanie kryzysowe 150 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 369 792,23 

80101 Szkoły podstawowe 11 763 066,23 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 11 759 466,23 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w ty m: 9 492 011,23 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 168 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 493 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 465 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 051 800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 140 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 

h) wydatki związane z realizacją stalutowych zadań 1 323 811,23 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 000,00 

4260 Zakup energii 207 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 101 642,23 

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 600,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 305 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 13 800,00 

4430 Różne opłaty i składki 14 620,00 

4440 łTrłmcc/ nu v:i Llrt/lrs\i/\/ f i inrl i ic? ćwinHrTpn crymnlnudi WUJ-ll/jy lla ZuMdUUWj1 1UIIUU3£ 3\YlaULŻCII 3UC.Julllyt.ll 313 999,00 

4480 Podatek od nieruchomości 200,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 650,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 1 900 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 900 000,00 

Id: 4C46F1E7-8380-4D2A-8AF7-05FED28IE1B8. Podpisany Strona 6 

http://3UC.Julllyt.ll


Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Wywczegól nlenie Plasn 

3, Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 6 7 4 5 5 , 0 0 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 367 455,00 

II. W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 3 6 0 0 , 0 0 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 3 6 0 0 , 0 0 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 600,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 405 908,00 

l . W Y D A l K l D I Ł Ł Ą L Ł w tym: 
A(\K. ona nn 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: A o A *AA n t\n 
384 730,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 370 002,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 605,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 22 310,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 906.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 181,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14 728,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych i A n o nn 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych , i <no nn Z l 1 / o , U U 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń ^ 1 1 TO f\f\ 
21 178,00 

80104 Przedszkola 1 i i j I / J n n 

2 334 164,0(1 
I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: ^ A A 4 t £. A /»/> 

2 334 I64,U0 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 629 495,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 361 938,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 060 034,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 740,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 043,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 22 321 00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe i ono A h 
1 8U0,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 267 557,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 800,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 200,00 

4260 Zakup energii 42 300,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 700,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17 100,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych ęa i m nn 
JO zu/ ,w 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 700,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 647 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 647 000,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 57 669,00 

Id: 4C46FIE7-8380-4D2A-8AF7-05FED281EIB8. Podpisany Strona 7 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dzia) TA 7,/m I 1 
Si-t Wyszczególnienie Pląsu 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 669,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 300 430,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 300 430,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 300 430,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 300 430,00 

4300 Zakup usług pozostałych 300 430,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 59 952,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w ty m: 59 952,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 59 952,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59 952,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 075,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu siuZby cywilnej 37 877,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 275 358,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 275 358,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 272 738,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane n r fjAfL nn 7J3 OiO,UU 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników c on o i f. nn >iSU o i o,uu 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1(1 I Z Ą f\Cl 
iy joU,UU 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne m c A(\K nn 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 10 045,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 537 112.00 

4220 Zakup środków żywności 515 500,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 21 612,00 

2, Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 620,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 620,00 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

130 000 00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 130 000,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 130 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 130 000,00 

80195 Pozostała działalność 100 914,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 100 914,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100 914,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 335,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 335,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72 579,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

4260 Zakup energii 4 800,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 779,00 

Id: 4C46FIE7-8380-4D2A-8AF7-05FED281EIB8. Podpisany Strona 8 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział •' § * Wyszczególnienie Plasn 

O J 1 v/v_-11 I Y V J [ N A Z i W K U n l A o i n n n n n 

fi<1 cz Zwalczanie narkomanii c n n n n n 

I \\/V't"\ A T U I UIE"7Af~"C H I himi 
i, w Y D A i K I biŁZi/\L.Ł w tym: 

c nnn nn j UUU.UU 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: e non nn j UUU,UU 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań e nnn nn j UUU,UU 

4300 Zakup usług pozostałych <> nnn nn 
J UUU.UU 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Q£ n n n n n oo UUU,UU 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 86 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 81 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

4120 5t(złarllri nn PnnHiic? Prni"V n r a 7 SnliHmtinćrinwv FiinHitc? Winarnti O^nh Nipiipłnnęnmwnvi'łi 
L3EVIQUIV1 l l a rUUULldŁ 1 1 aky Ul Q A O U l l U o l IIUJUIUW y I U l l U U c Z WoJJclI^ln U4VłU 1 s 1 c p t l 1 ILłcpi 4 V* 1 IJł UJ 1 

300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe ~>! nnn nn L i UUU.UU 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 58 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 36 200,00 

3. Dotacje na zadania bieżące c nnn nn 
j UUU.UU 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

5 000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 244 177,00 

OJ<faUJ £-riwUalłlii W Z,«łl\ICSIC |łl £Cll*YU£li l l2 l l l la |JI £CIHULy W I (fUZJHIC 7 410 00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: i A i n nn 7 4 1 U,UU 

t. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7 1 10,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7 I 10,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 960,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 150,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

37 100,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 37 100,00 

I . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 37 100,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 37 100,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 37 100,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

436 562,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 436 562,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 201 132,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 201 132,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 201 132,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 235 430,00 

3110 Świadczenia społeczne 235 430,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 115 000,00 

Id: 4C46F1E7-8380-4D2A-8AF7-05FED281E1B8. Podpisany Strona 9 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dział KOZoZIAI ••••• § W yszczególaicnie Płasn 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 115 000,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 115 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 115 000,00 

85216 Zasiłki stałe 356 200,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 356 200,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 356 200,00 

3110 Świadczenia społeczne 356 200,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 574 655,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 554 655,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 522 407,00 

a) wynagrodzenia i składki ad nich naliczane z n a n e y /wA 
4»2 053,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników A O 1 a 1 SA A/A 
381 410,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne A£. A ASA C\f\ 
26 229,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne S O I Z O SASA 
68 348,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 066,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 40 354,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 452,00 

4260 Zakup energii 6 600,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 482,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 170,00 

4480 Podatek od nieruchomości 2 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 300,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 248,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 520,00 

3110 Świadczenia społeczne 29 728,00 

I I VVV1A ATk'T M A I A T I / I A W F ur Iv u, • 
i i . * * i u \ i I V I v i ,'\ , i , i iv i , vv i . , w iy m. 

20 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7n nnn nn 
A U U U U . U U 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 396 779,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 396 779,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 394 579,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane A A1A A A A ASA 
379 244,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników "I AA A 1 A AA 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 23 535,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 472,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 820,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 400,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 15 335,00 

Id: 4C46F1E7-8380-4D2A-8AF7-05FED28IEIB8. Podpisany Strona 10 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Pląsa 

4210 7!)L,iin m sit̂ ri nł/AMS i \ir\n A SA c TI n i n Z,aKUp IlldlCIldiUW i wypuadżcuid son nn 

4280 Zakup usług zdrowotnych I Ann nn 

4300 Zakup usług pozostałych ~) ann nn 
Ł 4UU, uu 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych snn nn 

4410 Podróże służbowe krajowe snn nn 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 535 00 

4700 C*vLrAlf*ma lArofrwirnitsAw nii»H /̂ttiłMr/*li r^'7tr\tllziartlt 1/sAitAiicii c l i i ł l A t / /*l/wiltlf*i 
LjiMjiciiia pidLUwiiiKuw iiicuęuącycu Lz,iuiiKdim Kuipusu siu/.uy Lywiiiicj 

500 00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych ? ?nn nn 

3020 W / \ / r l l / i IAcSA(A#A\Mf* ni11oic\i\& H/A u/\/nntiPSAstf ł̂ ił wyudiM usuuuwę I H C I S H I L I U I I C uu wyiidgiuuicn -) 7nn nn 

OJ4.J13 Pomoc w zakresie dożywiania 303 nnn nn 

1 W Y T I A T W J R I K Ż A P F w t v m * 
ii vv i uf\ 1 1 \ i D I u'-''tc w ly rn. 

in? nnn nn 

1 • Wydatki jednostek budżetowych, w tymi f, nnn nn 

u) wydatki związane z realizacją statutowych zadań f, non nn 

Zakup usług pozostałych fi nnn nn 0 uuu,uu 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych SQfi nnn nn 
L 70 UUU,UU 

3110 Świadczenia społeczne *)Ofi nnn nn Ł 70 wu,uu 

o52VS Pozostała działalność to 4 /1 ,UU 

1 \ l / V n A TIŻl U 1 C Ż ATC u i h i m i 
i. w v u A i K I tsi Ł Ł y L Ł w tymi 

i fi J 7 i nn 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tymi H 7 1 n nn 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań R 73n nn 

4210 Zakup materiałów i zaopatrzenia 1 530,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 741,00 

3110 Świadczenia społeczne 9 741,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W Z A K R E S I E P O L I T Y K I SPOŁECZNEJ 15 000,00 

85395 Pozostała działalność 15 000,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 15 000,00 

1. Dotacje na zadania bieżące 15 000,00 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

15 000,00 

17 n i ; t / A v i \ i A r A p i i r i / A u ' v n i o \ i ' A \ A / / ~ " 7 \ 47< fil7 nn 

o 5 4 U l Świetlice szkolne 17S n m n n 

i. w i I Z A i K I tsi Ł Z i ^ L Ł w tym. , „ n m n / l Z IJ \JJ\J,V\) 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7£ i n n nn Sol UJ 1,Uli 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 251 067,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 416,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 12 810,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 982,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 859,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 9 964,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 964,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 999,00 

Id: 4C46FIE7-8380-4D2A-8AF7-05FED28IE1B8. Podpisany Strona 11 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

uŁisn Ruzilzial :• 8 Wyszczególnienie Plasn 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń i 3 999,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 38 250,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 38 250,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 38 250,00 

3240 Stypendia dla uczniów 35 900,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 350,00 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 11 000,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 11 000,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 11 000,00 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 532,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 532,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 532,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 532,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 668,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 864,00 

855 RODZINA 13 726 302,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 8 250 000,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 8 250 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 70 125,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane AQ zez nn 48 otu,uu 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników i ci A Ai nn yy 4o / ,uu 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne A osn nn 
4 83U,UU 

4] 10 Składki na ubezpieczenia społeczne A n n nn 
4 JJU,UU 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 906,00 

hj wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20 472,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 272,00 

4700 Szkolenia pracowników ntebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 179 8 7 5 , 0 0 

3110 Świadczenia społeczne 8 179 875,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 000 000,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 5 000 000,00 

t. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 150 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 128 680,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98911,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8 742,00 

Id: 4C46F1E7-8380-4D2A-8AF7-05FED281E1B8. Podpisany Strona 12 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Płasn 

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 8 4 9 2 , 0 0 

4 1 2 0 ^HaHŁri nu FunHiic? Prarv ntzti ^rrliHnmnerinwv FiinHii*;7 Ws i iarna ("lsńh NipnpłnnsnrawnY/rh ORtdUiki lid i ułiuuoŁ, rid^y \JIOLC uuiiudi HYI&H uwy i UIIUUJŁ, W o|żdi n a i i i&pmiujpiawii j/ni 2 5 3 5 0 0 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań n nn nn 21 32U,U0 

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia i nnn nn 

4 2 6 0 Zakup energii i nnn nn l UUU,UU 

4 2 7 0 Zakup usług remontowych 5 0 0 , 0 0 

4 2 8 0 Zakup usług zdrowotnych 1 5 0 , 0 0 

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych n nic nn 9 U 2 6 . U U 

4 3 6 0 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 0 0 , 0 0 

4 4 4 0 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych i £AĄ nn 2. J44,UU 

4 7 0 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 0 0 , 0 0 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 SOU UUU,UU 

3 1 1 0 Świadczenia społeczne A B^n nnn nn 

85504 Wspieranie rodziny At A "701 no 

I. W Y D A I KI BIEŻĄCE w tym: AIA *?ni nn 
424 /U2,UU 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 04 117 nn yr> 122,uu 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58 929,00 

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 289,00 

4 0 4 0 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 950,00 

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 479,00 

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 211,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 36 193,00 

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia 1 794,00 

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 400,00 

4 3 3 0 7nlrIIIA iictiid IAT7P7 iprłnnctki c n m n r 7 m l n tpt^/tnrtulnpon nil innx/rh i ^ n i i n c t P K cattifAr7iifiii tprvłnt*isi1nptfn 
L a M i U Uol U K Mł 6 C £ J CUMUolit J 3a l J JUI £QUU ICI YIUI 1 dli U U 11111 V n 1 J&I4I ll/MCJV b t l l l l U ł u j U U I n V\\JI lali I C g U 

79 657 00 
C 7 \JJC^\J\J 

4 4 1 0 Podróże służbowe krajowe 3 075,00 

4 4 4 0 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 272,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 329 580,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 480,00 

3 1 1 0 Świadczenia społeczne 329 100,00 

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 3 600,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 3 600,00 

1. Dotacje na zadania bieżące 3 600,00 

2 3 1 0 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

3 600,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
r n H z i n n y r h n r a ? 7 n n ę n h v nnhipmis irp 7 i i f i i l k i Hln n n i p k i m ó w zunHnip 7 
1 U u l ^ l l l l l j V I I u l a Ł CtA AFi3Xł VJ J w I V ! ( t 1 (1V- \- ŁjtA J11 W\ 1 U l a u U | U \ U N U H ^ Ł Zf '' \t 111W Mj 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

48 000 00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 48 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 48 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 48 000,00 

4 1 3 0 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 48 000,00 

Id: 4C46FIE7-8380-4D2A-8AF7-05FED281E1B8. Podpisany Strona 13 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plasn 

nnn j~J /~\ C T\ I"V A F I 1/ A 17 A"\m A 1 TXT A I X I A ¥ F"\ y • I 11 Z"\ XT A P n ¥X/~1¥¥7I P 1 7 A 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
A n i ' } At C. Cl 
4 U l i 415,52 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 799 050,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 799 050,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 799 050,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 050,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Z "7AA f\f\ 
6 700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepetnosprawnych 950,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 400,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 753 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 000,00 

4260 Zakup energii 360 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 92 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 107 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 87 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 1 647 360,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 647 360,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 (>4 / j o U , U U 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane O A ¥ ki t\t~i 
8 4 242,UU 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników z i "ym f\{\ 
62 202,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 693,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 347,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 563 118,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 

4260 Zakup energii 6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 552 718,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 327 200,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 327 200,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 327 200,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 327 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

4260 Zakup energii 320 000,00 

4300 Zakup ushig pozostałych 6 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

42 000,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 42 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 42 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 

90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 26 754,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 26 754,00 

4C46FIE7-8380-4D2A-8AF7-05FED28IEIB8. Podpisany Strona 14 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plasn 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 26 754,00 

u) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 26 754,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 26 454,00 

90095 Pozostała działalność 171 051,52 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 171 051,52 

I . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 171 051,52 

u i %At\iileiilrr TtAif/ty/ta,i* w paa/a fiwitr*itt v/#r/rj#aiuin/*/i 
II/ wyuitini iwiifiune i rt.uii<,ULjij ntuimuwyLii ciiuitn 

171 051 52 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 164 051,52 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 989 121,30 

no i nn 9 2 1 0 9 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby •7YC nnn nn 
/ 3 5 U U U , U U 

I. W Y D A 1 K I B I E Ż Ą C E w tym: 744 nnn nn 

1, Dotacje na zadania bieżące 744 nnn nn I J J uuu,uu 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dta samorządowej instytucji kultury 735 000,00 

92116 Biblioteki 240 000,00 

i. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 240 000,00 

1. Dotacje na zadania bieżące 240 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 240 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 

I 4 W n » T l / l D I C 7 A P r >t> 
i, W Y D A i K I B I E Ż Ą C E w tym: 

t n nnn nn 1U uuu,uu 

1. Dotacje na zadania bieżące 10 000,00 

2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

10 000,00 

92195 Pozostała działalność A Alt Ifi 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 4 121,30 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 121,30 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4 121,30 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 121,30 

926 K U L i U K A F I Z Y C Z N A a n i ą SOI C(\ 
4U7 587,69 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 379 487,69 

i i i / A / t i i T I / 1 n i r 7 i . . . . 
1. W Y D A J K I B I E Ż Ą C E w tym: 

284 821,47 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 144 821,47 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane i i a nn nn 21 1UU,UU 

4 1 1 U Składki na ubezpieczenia społeczne 4 i nn nn j IUU.UU 

4 1 /U Wynagrodzenia bezosobowe i s nnn nn 
1 o UUU.UU 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 123 721,47 

4210 7nLrim mnt^risiłńu/ i wr/nncał^tiia 
ŁjOnUlI 1 I laLCI lol UW I VV Y D U S u A t l 1J a 

79 721 47 

4260 Zakup energii 22 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 140 000,00 

Id: 4C46F1E7-8380-4D2A-8AF7-05FED281E1B8. Podpisany Strona 15 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plasn 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

140 000,00 

11. W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 94 666,22 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 94 666,22 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 666,22 

92695 Pozostała działalność 28 100,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 28 100,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 28 100,00 

a) wynagrodzenia i składki ad nich naliczane 10 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 600,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 17 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 

OGÓŁEM 51 818 806,94 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 45 297 045,02 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 25 844 600,02 

a) wynagrodzenia i składki ad nich naliczane i e mv n a r nn 15 377 004,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań I A ACV S A Z A l 

10 467 596,02 
2. Dotacje na zadania bieżące 3 837 600,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych t f 1 tt i O AC l\f\ 

15 184 845,00 
5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 430 000,00 

II . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 6 521 761,92 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 6 521 761,92 

- programy finansowane z udziałem środków UE 1 309 411,00 

Id: 4C46F1E7-8380-4D2A-8AF7-05FED28IEIB8. Podpisany Strona 16 



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE REALIZOWANE W 2020 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Inwestycyjnego Plan 

Źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Inwestycyjnego Plan 
środki własne 

pożyczka na 
wyprzedzające 
finansowanie 

z innych źródeł 

1 010 01010 
Dotacje na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

9 000,00 9 000,00 

2 010 01042 
Modernizacja gminnych dróg transportu 
rolnego 

250 000,00 125 000,00 I25 000,00 

3 600 60016 
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 
149121G ulicy Szkolnej wm. 
Siemirowice 

i 309 411,00 476 233,00 833 178,00 

4 600 60014 
O n m n f ł i n , n ^ , i r n nn mnnnmiynni i nmo 

romuc nnansowd uu muuciiuzacji u iug 
powiatowych na terenie gminy 

400 000,00 400 000,00 

5 630 63095 
Budowa ścieżki rowerowej na trasie 
Oskowo-Kamieniec (Fundusz Solecki) 

23 458,70 23 458,70 

6 801 80101 
Rozbudowa budynku szkolnego w m 
Bukowina 

3 600,00 3 600,00 

7 852 85219 
Zakup serwera dla Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Cewicach 

20 000.00 20 000,00 

8 926 92605 
Zagospodarowanie terenu przy Osiedlu 
Słonecznym w m. Łebunia (Fundusz 
Solecki) 

38 544,92 38 544,92 

Ogółem 2 054 014,62 1 095 836,62 833 178,00 125 000,00 

Id: 4C46FIE7-8380-4D2A-8AF7-05FED281E1B8. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 3a do Uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE UJĘTE W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 
FINANSOWEJ 

REALIZOWANE W 2020 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 
Źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 
środki własne 

środki budżetu 
państwa 

obligacje 
komunalne 

1 010 01010 Budowa sieci wodociągowej wm Pieski 1 200 000,00 145 000,00 1 055 000,00 

2 010 01010 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej w Gminie Cewice w m 
Cewice. Siemirowice i Bukowina 

6 000,00 A A A A AA 

3 600 60016 Budowa drogi gminnej nr I49046G ul. 
Spacerowej w m. Cewice 

1 078 215,00 539 108,00 539 107,00 

4 600 60016 

Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 
149041G łącząca drogę powiatową nr 
1324G z drogą wojewódzką nr 212 w 
Cewicach 

1 185 903,00 591 952,00 593 951,00 

5 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 149113G w 
m. Bukowina 

787 508,00 393 754,00 393 754,00 

6 630 63095 
Budowa ciągu pieszo-rowerowego na 
odcinku Cewice-Kamieniec (aktualizacja 
kosztorysu) 

2 000,00 2 000,00 

7 630 63095 
Budowa ciągu pieszo rowerowego na 
odcinku Cewice- Maszewo Lęb. 
(aktualizacja kosztorysu) 

2 000,00 2 000,00 

8 750 75023 
Projekt budowy budynku 
administracyjnego oraz pomieszczeń 
gospodarczo-garażowych 

150 000,00 150 000,00 

9 926 92605 Budowa Skate Park w m. Cewice 56 121,30 56 121,30 

Ogółem 4 467 747,30 1 885 935,30 1 526 812,00 1 055 000,00 

Id: 4C46F1E7-8380-4D2A-8AF7-05FED281EIB8. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2020 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
Wydatk i 
ogó łem 

z tego źródła f i nansowan ia 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonan ie 
programu 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
Wydatk i 
ogó łem d o c h o d y 

w łasne j s t 

Pożyczka na 
wyprzedzające 
f inansowan ie 

ś rodk i 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

ś rodk i 
wymien ione 

w a r t 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonan ie 
programu 

Z a d a n i a i n w e s t y c y j n e 1 3 0 9 4 1 1 , 0 0 4 7 6 233,00 833 178 ,00 0,00 0,00 

1 600 60016 
Przebudowa oddnka drogi gminnej nr 
149121G ulicy Szkolnej w m. 
Siemirowice 

1 309 411,00 476 233,00 833 178,00 
A. 
B. 
C. 

0,00 Urząd Gminy 

* Źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

Id: 4C46FIE7-8380-4D2A-8AF7-05FED281E1B8. Podpisany Strona l 



Załącznik Nr 5 do Uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

P R Z Y C H O D Y I R O Z C H O D Y BUDŻETU W 2020 R O K U 

Lp Wyszczególnienie § Przychody Rozchody 

1 R O Z C H O D Y 1 005 000,00 

W Y K U P INNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 982 897 000,00 

SPŁATY O T R Z Y M A N Y C H K R A J O W Y C H POŻYCZEK I KREDYTÓW 992 108 000,00 

2 P R Z Y C H O D Y 4 099 259,00 

P R Z Y C H O D Y Z ZACIĄGNIĘTYCH POŻYCZEK NA FINANSOWANIE 
ZADAŃ R E A L I Z O W A N Y C H Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

903 833 178,00 

WPŁYWY Z E SPRZEDAŻY INNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 
(EMISJA OBLIGACJI KOMUNALNYCH) 

931 1 055 000,00 

WOLNE ŚRODKI 950 2 211 081,00 

3 PLANOWANE DOCHODY NA 2020 R O K 48 724 547,94 

4 PLANOWANE W Y D A T K I NA 2020 R O K 51 818 806,94 

OGÓŁEM ZRÓWNOWAŻENIE BUDŻETU 52 823 806,94 52 823 806,94 

Id: 4C46F1E7-8380-4D2A-8AF7-05FED28IE1B8. Podpisany Strona I 

4 



Załącznik Nr 6 do Uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

DOCHODY I WYDATKI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2020 R O K 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 

DOCHODY 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 53 700,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 53 700,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

53 700,00 

751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 365,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 365,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

I 365,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 94 680,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 180,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innyclt zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

30 180,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze A J Ann nn 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

64 500,00 

855 RODZINA 13 638 070,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 8 250 000,00 

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

8 250 000,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 000 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 000 000,00 

85504 Wspieranie rodziny 340 070,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadali bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

340 070,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

48 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

48 000,00 

RAZEM DOCHODY 13 787 815,00 

WYDATKI 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 53 700,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 53 700,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 842,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 130,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 731,00 

4210 Zakup materiałów i zaopatrzenia 17 797,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 1 
OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA 

I 365,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 365,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 365,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 94 680,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 180,00 

3110 Świadczenia społeczne 29 728,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 452,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 500,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 367,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 700,00 

Id: 4C46F1E7-8380-4D2A-8AF7-05FED281EIB8. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 6 do Uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział § Wyozczególnienle Plan 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 440,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 486,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4280 Zakup usług zdrowomych 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług teleinformatycznych 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 907,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

855 RODZINA 13 638 070,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 8 250 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 8 179 875,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 467,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 950,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 330,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 906,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500.00 

4260 Zakup energii 2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług teleinformatycznych 700,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjahiych 1 272,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

A nnn nnn nn 3 u u u u u u , u u 

3110 Świadczenia społeczne 4 850 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 911,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8 742,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 492,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 535,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

4260 Zakup energii 1 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 026,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług teleinformatycznych 500,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2 544.00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 

85504 Wspieranie rodziny 340 070,00 
3110 Świadczenia społeczne 329 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 330,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 262,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 184,00 

4210 Zakup malenałów i wyposażenia 1 794,00 

4300 Zakup usług pozostałych 400 00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

48 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 48 000,00 

RAZEM WYDATKI 13 787 815,00 

Id: 4C46FIE7-8380-4D2A-8AF7-05FED28IE1B8. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 7 do Uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA R E A L I Z O W A N E W RAMACH 
FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2020 R O K U 

Lp Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

I Sołectwo Bukowina 600 60016 4270 Remont drogi i chodnika w m. Bukowina 51 350,99 

2 Sołectwo Cewice 926 92605 6050 
Budowa skateparku przy budynku "starej szkoły' w 
m. Cewice 

56 121,30 

3 Sołectwo Karwica 900 90095 4300 
Czyszczenie stawu w m. Lesiaki oraz 
z a o n ę n n H n r n w r ł n i f 1 tprrmn w n l r ń ł n m o n z a g u j u u u a i u w a i i i ^ I V I V I I U n u i w i u i v g u 

20 596,52 

4 Sołectwo Łebunia 926 92605 
6050 

Zagospodarowanie rerenu (plac zabaw) przy 
OtjipHIn 9 ł n n p r 7 n v m w m ł p tu in ia v j i t u i u J I U I i t u n i y i u w i i i . l ^ w L i u i i i t i 

38 544,92 
4 Sołectwo Łebunia 926 92605 

4300 
Niwelacja terenu przy boisku trawiastym w m. 
Łebunia 

10 000,00 

600 60016 4300 
Wymiana nawierzchni chodnika ul. Drewnianej w 
Maszewie Lęb. 

29 000,00 

600 60016 4270 Remont nawierzchni chodnika w m. Krępkowice 9 000,00 

Sołectwo Maszewo 
Lęborskie 

801 80101 4270 
Renowacja parkietu sali gimnastycznej w w Szkole 
Podstawowej w Maszewie Lęb. 

8 000,00 

C 
J 

Sołectwo Maszewo 
Lęborskie 

900 90015 4300 
Podwieszenie lampy na ul. Murowanej 6 w 
Maszewie Lęb. 

1 000,00 

Podwieszenie lampy w m. Krępokowice i n n n n n 
I UUv,UU 

900 90095 4210 
Zakup materiałów do poprawy estetyki wsi w m. 
Krępkowice i Maszewo Lęb. 

4 000,00 

921 92195 4210 
Zakup wyposażenia do Domu Kultury w Maszewie 
Lęb. 

4 121,30 

6 
Sołectwo Osowo 
Lęborskie 

600 60016 4270 Remont chodnika w m. Osowo Lęb. 31 427,93 

7 O U I C L I W U U S M I W U 630 63095 6050 
Budowa ścieżki rowerowej na trasie Oskowo -
Kamieniec 

23 458 70 
Cm mJ 1 J U , 1 \J 

8 Sołectwo Pieski 801 80101 4270 
Remont elewacji wraz z ociepleniem budynku 
Szkoły Podstawowej w m. Przeryte 

30 642,23 

9 Sołectwo Popowo 
600 60016 4210 

Zakup wiat przystankowych dla m. Popowo i 
Dziechno 

18 142,12 
9 Sołectwo Popowo 

801 80101 4210 Zakup wyposażenia do placu zabaw w m. Popowo 18 000,00 

10 
Sołectwo 

600 60016 4300 

Ułożenie płyt drogowych przy ul. Zielonej 
(przedłużenie istniejącego odcinku) 

37 463,46 
10 

Siemirowice 
600 60016 4300 

Montaż spowalniacza na ul. Szkolnej 3 000,00 

Sołectwa Unieszyno 926 92605 4210 
Zakup dwóch urządzeń do siłowni 12 000,00 

Ił Sołectwa Unieszyno 926 92605 4210 
Zakup lawkostałów i namiotów 15 050,47 

OGÓŁEM, w tym: 421 919,94 

WYDATKI BIEŻĄCE 303 795,02 

WYDATKI MAJĄTKOWE 118 124,92 

Id: 4C46F1E7-8380-4D2A-8AF7-05FED281E1B8. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 8 do Uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 
2020 ROK 

Dział Rozdział Nazwa instytucji/ Nazwa zadania Kwota dotacji 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA S E K T O R A FINANSÓW PUBLICZNYCH 2 868 000,00 

1.1. D O T A C J E PODMIOTOWE 2 677 000,00 

NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 2 677 000,00 

80! 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bukowinie 1 455 000,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 445 000,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 237 000,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 410 000,00 

801 80150 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 74 000,00 

801 80150 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 56 000,00 

1.2. D O T A C J E C E L O W E 191 000,00 

ORGANIZACJE POŻYTKU PUBLICZNEGO 172 000,00 

754 75495 Dofinansowanie zakupu sprzętu gaśniczego dla OSP 12 000,00 

851 85154 Organizacja różnych form profilaktyki uzależnień dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin. 3 UUU,UU 

853 85395 Organizacja działalności kulturalnej i edukacyjnej na rzecz mieszkańców gminy 13 000 00 

926 92605 
Upowszechnianie gier zespołowych, a w szczególności piłki nożnej i piłki siatkowej w grupach 
seniorów i juniorów poprzez udział we współzawodnictwie drużyn działających pod patronatem 
gminnych klubów sportowych, z jednoczesną realizacją programu szkoleniowego 

140 000,00 

POZOSTAŁE 19 000,00 

010 01010 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 9 000,00 

921 92120 Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 10 000,00 

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 378 600,00 

I I . l . D O T A C J E P O D M I O T O W E 975 000,00 

SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY 975 000,00 

921 92109 Gminne Centrum Kultury w Cewicach 735 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Cewicach 240 000,00 

11.2. DOTACJE C E L O W E 403 600,00 

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNWGO 400 000,00 

600 60014 Dofinansowanie do modernizacji dróg powiatowych na terenie Gminy Cewice 400 000,00 

POZOSTAŁE 3 600,00 

855 85505 Opieka nad dzieckiem w żłobku 3 600,00 

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 4 246 600,00 

Id: 4C46F1E7-8380-4D2A-8AF7-05FED281E1B8. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Plan dochodów i wydatków na wydz ie lonym r a c h u n k u samorządowych 
jednos tek oświatowych w 2020 roku 

Lp. Jednostka 

Dochody Wydatki Rozliczenia z 
budżetem z 

tytułu nadwyżek 
środków na 
koniec roku 

Lp. Jednostka 
ogółem 

w t ym: 

ogółem 

Rozliczenia z 
budżetem z 

tytułu nadwyżek 
środków na 
koniec roku 

Lp. Jednostka 
ogółem 

§0690 §0920 §0960 § 0970 
ogółem 

Rozliczenia z 
budżetem z 

tytułu nadwyżek 
środków na 
koniec roku 

1 ZESPÓŁ SZKÓŁ W CEWICACH 330,00 300,00 30,00 0,00 0,00 330,00 0,00 

2 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 
OLIMPIJCZYKÓW POLSKICH 
W MASZEWIE LĘBORSKIM 

40,00 30,00 10,00 0,00 0,00 40,00 0,00 

3 
SZKOŁA PODSTAWOWA W 
ŁEBUNI 

2 100,00 30,00 70,00 2 000,00 0,00 2 100,00 0,00 

4 
ZESPÓŁ SZKOLNO-
PRZEDSZKOLNY W 
SIEMIROWICACH 

1 600,00 50,00 50,00 1 500,00 0,00 1 600,00 0,00 

5 

SZKOŁA PODSTAWOWA Z 
ODDZIAŁAMI 
INTEGRACYJNYMI W 
PRZERYTEM 

90,00 80,00 10,00 0,00 0,00 90,00 0,00 

Ogółem 4 160,00 490,00 170,00 3 500,00 0,00 4 160,00 0,00 

Id: 4C46FIE7-8380-4D2A-8AF7-05FED281E1B8. Podpisany Strona I 


